
UCHWAŁA NR XXXI.229.2018
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Ręczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 – 3 i § 11 – 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15, 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) w związku z art. 13 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz 130) na wniosek Wójta 
Gminy Ręczno - uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ręczno na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu                           
w Piotrkowie Tryb.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Ręczno w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Ręczno, na tablicach sołectw, na stronie internetowej Gminy Ręczno i w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 6. Traci moc uchwała nr XVII/103/2012 Rady Gminy Ręczno z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Ręczno na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2663 oraz z 2014 r. poz. 739).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1876



Załącznik do uchwały nr XXXI.229.2018
Rady Gminy Ręczno
z dnia 22 marca 2018 r.

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Będzyn, Zbyłowice, Bąkowa Góra, Dęba,
Dęba-Majstry

Budynek po byłej Szkole Podstawowej 
w Bąkowej Górze,  Bąkowa Góra Nr 43

2

Ręczno ul. Główna od Nr 1 do Nr 38, 
ul. Przedborska, ul. Piotrkowska, ul. Polna, 
ul. Cmentarna, ul. Spółdzielcza, ul. Główna 
od Nr 39 do Nr 80, ul. Nowa, ul. Mokra, 
ul. Główna od Nr 81 do końca, ul. Leśna, 
ul. Wczasowa, ul. Myśliwska, ul. Poprzeczna, 
ul. Topolowa, Nowinki, Wielkopole

Budynek Szkoły Podstawowej                        
im. Piotra Szymanka w Ręcznie,                                
Ręczno ul. Główna 21.

3 Majkowice, Kolonia Ręczno, Łęki Królewskie, 
Łęg Ręczyński

Sala "Wspólny Dom" Ręczno, 
ul. Piotrkowska 5 (lokal przystosowany dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych)

4 Paskrzyn, Stobnica od Nr 1 do Nr 50, Stobnica od 
Nr 51 do końca, Stobnica - Piła

Budynek Szkoły Podstawowej w Stobnicy, 
Stobnica 51A (lokal przystosowany dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1876


		2018-04-12T08:37:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




